1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 04 - 43
г. Обнинск                                                                 «29» мая 2007 года

О внесении изменений и дополнений в решение
городского Собрания  № 05-31 от 21 ноября 2006 года
«О внесении изменений и дополнений в решение Обнинского
городского Собрания  № 04-06 от 06 декабря 2005 года
«Об утверждении порядка определения размера арендной
платы за землю и ее оплаты» (в редакции решения Обнинского
городского Собрания от 18 июля 2006 года № 04-25)
и об утверждении на 2007 год базовых ставок арендной платы
за земельные участки на территории муниципального образования «Город Обнинск»

В соответствии  со статьей 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск", Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести в приложение № 1 к  решению городского Собрания  № 05-31 от 21 ноября 2006 года  «О внесении  изменений и  дополнений  в  решение  Обнинского  городского  Собрания  № 04-06 от 06 декабря 2005 года «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за землю и ее оплаты» (в редакции решения Обнинского городского Собрания от 18 июля 2006 года № 04-25) и об утверждении на 2007 год базовых ставок арендной платы за земельные участки на территории муниципального образования «Город Обнинск» следующие изменения и дополнения:

Строки:

	Деятельность по организации и содержанию тотализаторов и игровых заведений
	80 000

	Деятельность по организации и содержанию уличных игровых автоматов
	20 000

Заменить строкой:

	Деятельность по организации и содержанию игорных заведений (игровые автоматы, тотализаторы и т.п.)
	 2 848

Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, действующие с 01 января 2007 года.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.В. Викулин

2 - в дело
1 – прокуратура

1 – глава Администрации города

1 – управление делами Администрации города
1 – правовое управление Администрации города

1 – общий отдел Администрации города
1 – управление финансов по городу Обнинску

1 – СМИ

1 – ООО «Фирма «Земля-Сервис»